

'ONUR DUYARIZ'

BSO ve BTO'nun konuğu olarak Balıkesir'e gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan şehirdeki ekonomik dinamikleri de hareketlendirecek.

HAZIRLIKLAR TAMAM

ZİYARETLERLE ilgili konuşan Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur "İş dünyasını büyük heyecan sardı. En iyi şekilde ağırlayacağız" diye konuştu. Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler ise "Balıkesir Ekonomi Ödülleri Töreni'nde Cumhurbaşkanımızı ağırlamaktan onur duyacağız" dedi. Öte yandan SGK İl Müdürü Ömer Çalışkan da Erdoğan'ın katılımını heyecanla bekliyor. **4'TE**



Balıkesir, Erdoğan'ı bekliyor



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, yarın Balıkesir'de iş dünyasının 'Ekonomi Ödülleri Töreni'ne katılacak. Erdoğan ziyarette, kentin bazı yatırımlarının da açılışını yapacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarın Balıkesir'e geliyor. Balıkesir Sanayi Odası, Balıkesir Ticaret Odası, Vergi Dairesi Başkanlığı ve SGK İl Müdürlüğü'nün birlikte düzenlediği "Balıkesir Ekonomi Ödülleri" törenine katılacak olan Erdoğan, toplu açılışlar da yapacak.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hafta sonu ziyaretini heyecanla beklediklerini söyledi. Balıkesir için hazırladıkları yeni projelerini Cumhurbaşkanı Erdoğan'a da anlatma imkanı bulacaklarını kaydeden Başkan Uğur, ziyarete 3 bakanın da eşlik etmesini gönlünden geçirdiğini ifade etti.

'Hizmetleri anlatacağız' Uğur, "Balıkesir'in ekonomi ödülleri için Cumhurbaşkanımıza davet, sanayi ve ticaret odalarından

geldi. Erdoğan, yarın Balıkesir Ticaret ve Sanayi Odası'nın hazırladığı 'Balıkesir Ekonomi Ödülleri' programına katılacak. Sanayi Odası, Ticaret Odası, Sosyal Güvenlik Kurumu, Vergi Dairesi ödülleri verecek.

Cumhurbaşkanımız bu toplantının ardından valilik ve belediyeyi ziyaret edecek. Balıkesir EDOK Komutanlığı'nı da ziyaret ettikten sonra kentten ayrılacak" dedi. Erdoğan'ın ziyaretinde projeleri anlatacaklarını söyleyen Başkan Edip Uğur, şunları kaydetti: "Balıkesir'e büyük önem veren Cumhurbaşkanımız, büyükşehir olduktan sonra ilk kez geliyor. 30 Mart ve 10 Ağustos dönemlerinde de erken gelmişti. Şantiye görünümündeki Balıkesir'de 3 hastane tamamlanmak üzere. Bigadiç, Dursunbey ve Ayvalık Devlet Hastaneleri açılma aşamasında. Havaalanımız bitti. Çay deresi, kongre merkezi, konut ve işyerleri projelerimiz var. Cumhurbaşkanımızla birlikte Ulaştırma Bakanımız, Orman ve Su İşleri Bakanımız ile Bilim Teknoloji Bakanımızın Balıkesir'e gelmesini

gönlümden geçiriyorum. İnşallah Cumhurbaşkanımız bu 3 bakanla birlikte gelir."

Hazırlıklar tamam
Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur da, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın törene katılımının, ekonomik dinamiklerin harekete geçirilmesi açısından büyük moral verdiğini söyledi. Uğur, "Sayın Cumhurbaşkanımızın davetimizi kabul etmesinden büyük memnuniyet duyduk. İş dünyasını şimdiden büyük heyecan sardı. En iyi şekilde ağırlamak için hazırlıklarımızı tamamladık" dedi.

'Onur duyuyoruz' Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler ise 2.'si yapılacak 'Balıkesir Ekonomi Ödülleri' töreninde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ağırlamaktan onur duyacaklarını söyledi. Ermişler, "Cumhurbaşkanımızdan törene katılmasını rica etmiştik. Programa katılacağını öğrendik, büyük mutluluk duyduk" diye konuştu. SGK İl Müdürü Ömer Çalışkan da, Cumhurbaşkanının katılımını heyecanla beklediklerini söyledi.